
愛知県予選会

Class 420

Ord Pts Ord Pts Ord Pts Ord Pts Ord Pts Ord Pts Ord Pts Gross Net Ord 少男 少女

54689 榎本 浩志 角田 賢志 半田高校ヨット部 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 3 3 1 1 11 8 1 1

56594 江本 篤司 若山 寛典 半田高校ヨット部 3 3 4 4 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 19 15 2 2

57098 岩瀬 栄汰 伊藤 萊 碧南工科高校 9 9 6 6 5 5 5 5 3 3 1 1 4 4 33 24 4 3

56315 佐藤 悠生 嶋津 直恭 半田高校ヨット部 5 5 8 8 9 9 9 9 4 4 4 4 3 3 42 33 6 4

56596 永坂 龍空 外山 大貴 碧南工科高校 8 8 7 7 8 8 7 7 6 6 UFD 10 RET 10 56 46 8 5

55857 大西 真央 安藤 柚香 半田高校ヨット部 4 4 2 2 2 2 1 1 8 8 6 6 5 5 28 20 3 1

156315 竹内 芹吏華 小早川 有希 半田高校ヨット部 1 1 5 5 4 4 4 4 5 5 RET 10 RET 10 39 29 5 2

155857 田中 陽菜乃 白崎 和沙 半田高校ヨット部 6 6 3 3 6 6 8 8 7 7 5 5 6 6 41 33 7 3

154689 伊藤 優 西住 咲重 半田高校ヨット部 7 7 RET 10 7 7 6 6 DNF 10 RET 10 RET 10 60 50 9 4

 Wind direction

 Wind speed

 Start time

 First Boat time

 Last Boat time

Kaiyo Sailing Days

6R

250°

18Knt

11:15:00

5R4R

240°

6Knt

14:25:00

12Knt7Knt 8Knt

240°

2R

6Knt

13:00:00

13:44:03 11:49:4510:46:47

11:28:30 12:35:09 13:11:33

10:45:00 11:50:00 12:30:00

11:25:56 12:31:06 13:03:20

13:49:52 15:16:02 10:56:47

10:05:00

15:10:49

11:58:57

250° 290°

3R

250° 320°

Sail No TeamSkipper Crew
1R Total

2022,05,07 - 05,08

於 豊田自動織機海陽ヨットハーバー

12Knt

7R


