



Kaiyo Sailing Days

いちご一會とちぎ国体

愛知県予選会

2022.05.07 - 05.08

於 豊田自動織機海陽ヨットハーバー

Class 420

Sail No	Skipper	Crew	Team	1R		2R		3R		4R		5R		6R		7R		Total			
				Ord	Pts	Ord	少男	少女													
54689	榎本 浩志	角田 賢志	半田高校ヨット部	2	2	1	1	1	1	2	2	1	1	3	3	1	1	11	8	1	1
56594	江本 篤司	若山 寛典	半田高校ヨット部	3	3	4	4	3	3	3	3	2	2	2	2	2	2	19	15	2	2
57098	岩瀬 栄汰	伊藤 萌	碧南工科高校	9	9	6	6	5	5	5	5	3	3	1	1	4	4	33	24	4	3
56315	佐藤 悠生	嶋津 直恭	半田高校ヨット部	5	5	8	8	9	9	9	9	4	4	4	4	3	3	42	33	6	4
56596	永坂 龍空	外山 大貴	碧南工科高校	8	8	7	7	8	8	7	7	6	6	UFD	10	RET	10	56	46	8	5
55857	大西 真央	安藤 柚香	半田高校ヨット部	4	4	2	2	2	2	1	1	8	8	6	6	5	5	28	20	3	1
156315	竹内 芹吏華	小早川 有希	半田高校ヨット部	1	1	5	5	4	4	4	4	5	5	RET	10	RET	10	39	29	5	2
155857	田中 陽菜乃	白崎 和沙	半田高校ヨット部	6	6	3	3	6	6	8	8	7	7	5	5	6	6	41	33	7	3
154689	伊藤 優	西住 咲重	半田高校ヨット部	7	7	RET	10	7	7	6	6	DNF	10	RET	10	RET	10	60	50	9	4

Wind direction	240°	250°	250°	240°	320°	250°	290°
Wind speed	7Knt	8Knt	6Knt	6Knt	12Knt	18Knt	12Knt
Start time	10:45:00	11:50:00	13:00:00	14:25:00	10:05:00	11:15:00	12:30:00
First Boat time	11:25:56	12:31:06	13:44:03	15:10:49	10:46:47	11:49:45	13:03:20
Last Boat time	11:28:30	12:35:09	13:49:52	15:16:02	10:56:47	11:58:57	13:11:33